



H O T E L · V I L L A
H O N E G G

seit 1905

Petit déjeuner à la carte

Petit déjeuner

Pour vous sur la table

Café, lait, thé
beurre, confitures et miel Honegg

Des fruits frais

Viande séchée de la boucherie Holzen à Ennetbürgen
et fromage régional de la laiterie Barmettler à Stans

Birchermüesli „faits maison“

du pain et des petits pains divers et des croissants
de Fredy's „The fine art of bread“, Baden

Servi à table

jus d'orange

Eau

l'eau de gingembre

lait entier / lait de soya / lait d'amandes / Lait sans lactose

Cornflakes et Müesli

Yaourts:

Natur, fraise, chocolat, banane et noisette

de la laiterie Barmettler à Stans

Pour vous de la cuisine

Oeuf plat, oeuf brouillés, omelette

Les plats d'oeuf peuvent être complétés avec des ingrédients divers.

(Tomates, oignons, poivron, jambon du boeuf Angus, olives, fromage)

Oeuf «Honegg» (Oeuf poché sur toast, épinard, jambon de boeuf Angus, sauce hollandaise)

Oeuf 3 minutes

Saucisse de veau

Lard de veau

Rösti aux pommes de terre

Jambon de boeuf Angus

Saumon norvégien fumé à Beckenried

Toast avec du jambon de boeuf Angus et fromage

Légumes frais: Tomates fraîches, concombre, poivron

Mixed pickles

Avocado

Pancake avec du sirop d'érable

Crêpes avec la sauce au chocolat

Boissons chauds

Expresso

Café crème

Cappuccino

Portion café

Chocolat chaud

Double Expresso

Café au lait

Latte Macchiato

Café décaféiné

Ovomaltine

Champagne

Brut Réserve, Pol Roger

"Pourquoi je bois du champagne avec le petit déjeuner?

Ce n'est pas tout le monde, qui fait ça?"

1dl

CHF 19

(Sir Noel Coward – acteur anglais – 1899 à 1973)

Eilles Tea Diamond

Thé “English breakfast” feuille

Thé vert Asia Superior feuille

Thé vert Jasmin feuille

Menthe feuille

Fleur de camomille

Baies d’été

Rooibos pur

Verveine

La loi interdit la vente de vin, bière et cidre à personnes moins de 16 ans,
spiritueux, apéritifs et alcopops à personnes moins de 18 ans.
Le personnel a le droit de demander une carte d'identité.

Toutes les viandes sont issues d'élevages locaux (Suisse), toute autre origine est déclarée directement.

Allergies / Intolérances

Nos collaborateurs se font un plaisir de vous informer sur les ingrédients et plats
qui pourraient entraîner des allergies ou autres réactions indésirables.